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Délibération n°2023-12-44 du 18 décembre 2023 : Délibération actant la nouvelle tarification location salle des fêtes et 
matériel 

TARIFS SALLE DES FETES AU 1er JANVIER 2024 
 (PRIX TTC) 

WEEK END 
(vendredi matin au lundi matin) 

PARTICULIERS 

Habitant commune 400 euros 

Habitant hors commune 1200 euros 

ASSOCIATIONS 

Association commune et caritative Gratuit 

Association hors commune 
400 euros (entrée gratuite) 
1200 euros (entrée payante) 

Prestations incluses dans la location de la salle : tables et chaises intérieurs 

PRESTATIONS SUPPLEMENTAIRES PAYANTES  
(HORS ASSOCIATIONS COMMUNE) 

Pack vaisselle salle des fêtes 

(comprend : assiettes plates et dessert, couteaux, 
fourchettes, verres à eau (18cl) et à vin (12cl), cuillères à 
desserts et à soupes) 

3 euros par personnes 

Pack lumière scène 150 euros 

Gradins (réservé aux associations) 300 euros 

 

Bar seul 100 euros  

LOCATION DE MATERIEL SUPPLEMENTAIRE 
(TARIFS A L’UNITE) 

Mobiliers extérieurs 
Tables blanches 2m 5 euros 

Chaises blanches 2 euros 

Bancs bois Gratuit 

Barnum (3x3) 100 euros 

Chapiteau (10x6 et 9x5) 200 euros 

Buvette (8m) Gratuite 
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